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JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült:  Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testület Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottságának, illetve a Szociális és Kulturális 

Bizottságának 2020.02.11-én 17 óra 15 perckor tartott együttes, nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:   Szigetszentmártoni Polgármesteri Hivatal nagyterme 

(2318 Szigetszentmárton, Telkes u. 10.) 

 

Jelen vannak:   Szociális és Kulturális Bizottság: 4 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

   

   Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság: 4 fő bizottsági tag 

        (Jelenléti ív szerint) 

 

Távol vannak:  Szociális és Kulturális Bizottság: Schuster Andrea bizottsági tag 

   Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság: Kővári András bizottsági tag 

 

 

Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és a 

meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság határozatképes, 

tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  

 

Szende Andrea a Szociális és Kulturális Bizottság elnöke köszöntötte a bizottsági tagokat és a 

meghívottként megjelenteket. Megállapította, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság határozatképes, 

tekintve, hogy az 5 fő bizottsági tagból 4 fő jelen van.  

 

Schneider Zsolt elnök tájékoztatta a jelenlévő bizottsági tagokat, hogy Szende Andrea bizottsági 

elnökkel történt előzetes egyeztetés alapján a mai ülést Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési 

Bizottság elnöke vezeti le. 

 

Schneider Zsolt elnök kérte az együttes bizottsági ülés tagjait, hogy szavazzanak arról, hogy 

elfogadják a levezető elnök személyét. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat 

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális Bizottság, 

valamint a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság együttes ülésének levezető 

elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság elnöke legyen. 

Felelős:   Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta. 

 

9/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy döntött, hogy a Szociális és Kulturális 

Bizottság, valamint a Pénzügyi és Fejlesztési bizottság együttes ülésének 

levezető elnöke Schneider Zsolt a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság 

elnöke legyen. 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

 

A levezető elnök a meghívóban szereplő napirendi pontokat javasolta elfogadásra.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javastat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait szavazzanak a 

napirendi pontról. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: (Meghívó és jelenléti ív 

a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

12/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő napirendi 

pontokat elfogadja. 

Felelős:   Szende Andrea elnök 

Határidő:  azonnal 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag 

részvételével, egyhangúan 4 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: (Meghívó 

és jelenléti ív a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

10/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága úgy határozott, hogy a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat elfogadja. 

Felelős:   Schneider Zsolt elnök 

Határidő:  azonnal 

 

NAPIRENDI PONTOK:  

 

1.) Az „Adósságot keletkeztető ügyletek előzetes adatszolgáltatásához szükséges költségvetési 

kitekintés” című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester köszöntötte a megjelenteket, s elmondta, hogy az előterjesztés minden 

évben a költségvetés megalkotása előtt egy kötelezően tárgyalandó napirendi pont. Tulajdonképpen 

egy nullás jelentésről van szó, hiszen az önkormányzat nem tervezte, hogy 2020-ban adósságot 

keletkeztető beruházásba kezd. Az adatszolgáltatást azonban minden évben kötelezően teljesítenie kell 

az önkormányzatnak. 
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Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az „Adósságot 

keletkeztető ügyletek előzetes adatszolgáltatásához szükséges költségvetési 

kitekintés” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

11/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek az „Adósságot 

keletkeztető ügyletek előzetes adatszolgáltatásához szükséges költségvetési 

kitekintés” című előterjesztés szerinti határozati javaslat elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

2.) A „Javaslat az Önkormányzat 2020. évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására” 

című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Schneider Zsolt elnök felkérte Bencs Tamás polgármestert a napirend előterjesztésére. 

Bencs Tamás polgármester elmondta, hogy az önkormányzat elkészítette a 2020. évre vonatkozó 

költségvetési tervét, melynek ismertetésére Mervó Alajosné pénzügyi előadót kérte fel. 

Mervó Alajosné pénzügyi előadó ismertette a 2020. évi költségvetési tervezetet, válaszolt a felmerült 

kérdésekre. 

A bizottság tagjai a tervezetet hosszasan és részletesen megvitatta, s nem kívánta módosítani. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta az előterjesztés szerinti rendelet elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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14/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2020- évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására” című 

előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

12/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2020- évi költségvetéséről szóló rendelet megalkotására” című 

előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

3.) A „Javaslat az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.15.) rendeletének 

módosításáról” című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

 

Schneider Zsolt elnök a napirendi pont ismertetéséhez átadta a szót Mervó Alajosné pénzügyi 

előadónak. 

 

Mervó Alajosné pénzügyi előadó ismertette a jelenlévőkkel a módosítás hátterében szereplő tényeket 

és adatokat. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

15/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.15.) rendeletének 

módosításáról” című előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

13/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat az 

Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.15.) rendeletének 

módosításáról” című előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

4.) A „Javaslat a közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotására” című előterjesztés 

tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a település területén a község lakóinak 

nyugalma, a közösségi, közhasználatú területek rendje, az életviszonyok rendezettsége, az egymást 

tiszteletben tartó magatartás megvalósulása céljából szükségesnek tartjuk a rendeletben foglalt 

magatartások, mint közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartások szankcionálási 

lehetőségének megteremtését. 

 

Nagy Lajos alpolgármester érdeklődött, hogy a be nem fizetett bírságok esetén milyen lehetőségei 

vannak az önkormányzatnak. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy egyrészt indokolt magas összegeket kiszabni, mert ezzel 

érhető el a kellő visszatartó erő a jogsértő magatartástól. A kiszabott bírság összege a helyi 

önkormányzat saját bevétele. Amennyiben nem történik meg a fizetés, akkor a NAV adók módjára 

próbálja meg behajtani a kiszabott összeget. A behajtás során foglalhat, bejegyeztethet akár ingatlanra, 

de levonathatja munkabérből, nyugdíjból is. 

Szíjjártó Gergely bizottsági tag érdeklődött, hogy a tervben szerepel-e a fokozatosság elve, illetve 

időben mit jelent ez. 

Dr. Cseh Balázs jegyző ismertette a rendeletbe foglalt mechanizmust, miszerint első ízben felszólítás a 

zavaró magatartás, tevékenység befejezésére, ennek eredménytelensége esetén történik bírságolás. A 

hatósági munkának figyelembe kell vennie azt a tényt is, hogy az adott cselekedet megszűntetéséhez 

milyen időintervallum szükséges, s ennek ismeretében rendelkezik. 

Frank Péter Dezső szigetszentmártoni lakos kíváncsi volt, hogy az illegális szemétlerakások esetén is 

érvényes ez a rendelet. 

Dr. Cseh Balázs jegyző megjegyezte, hogy az előterjesztésben szereplő rendelettervezet nem az 

illegális szemetet elhelyezők tevékenységét szabályozza, arra a hulladékgazdálkodási rendelet 

vonatkozik. 

  

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a. határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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16/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a közösségi 

együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotására” 

előterjesztés szerinti rendelet-tervezet elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

14/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a „Javaslat a 

közösségi együttélés alapvető szabályairól, valamint ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló önkormányzati rendelet megalkotására” 

előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

5.) A „Pályázati felhívás kiírása az önkormányzati tulajdonú ingatlan helyiség bérbeadására” 

című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Kossuth Lajos utca 8. szám alatti címen 

önkormányzati tulajdonú ingatlan helyiség bérbeadására pályázatot szeretne ki írni az önkormányzat, 

így biztosítva, hogy bárki aki szeretné hasznosítani az adott helyiséget, egyenlő esélyekkel induljon. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását hozta: 

 

17/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi pontban 

szereplő előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 
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A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

 

15/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi 

pontban szereplő előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

6.) Az „A Szigetszentmártoni Gesztenyés Óvoda alapító okiratának módosítása” című 

előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester a napirendi pont ismertetéséhez átadta a szót a jegyzőnek. 

 

Dr. Cseh Balázs jegyző elmondta, hogy a Gesztenyés Óvoda alapító okiratát egy pontban szükséges 

módosítani. Az SNI-s gyermekek fogadása esetén a gyermeklétszámot nem egy, hanem két számmal 

növeli. A szükséges fejlesztéseket biztosítani tudja az óvoda, így a módosítás után a Szakértői 

bizottság kirendelheti nevelési helynek a Gesztenyés Óvodát a sajátos nevelési igényű gyermekek 

számára is. 

 

Mivel az előterjesztéshez több kérdés, hozzászólás nem volt, Schneider Zsolt elnök szavazásra 

bocsátotta a határozati javaslat elfogadását. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, egyhangúan 4 

igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

18/2020.(II.11.) Szociális és Kulturális Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Szociális és 

Kulturális Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Gesztenyés Óvoda 

alapító okiratának módosításáról szóló határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Szende Andrea elnök 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 

 

16/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a Gesztenyés 

Óvoda alapító okiratának módosításáról szóló határozati javaslatának 

elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  
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Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

Schneider Zsolt elnök tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a meghívóban szereplő további két napirendi 

pontban csak a Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjainak kell szavaznia. 

 

7.) A „Döntés a 088/29 hrsz-ú ingatlan haszonbérleti szerződésével kapcsolatosan” című 

előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a haszonbérleti szerződés 2020. március 

10. napján lejár. A bérlő szeretné további öt évre bérbe venni a területet. Ennek érdekében hajlandó 

volt a 10%-kal megemelt bérleti díjat is elfogadni. 

 

Schneider Zsolt elnök elmondta, hogy utána nézett a földbérleti feltételeknek, lehetőségeknek, s azt 

tapasztalta, hogy a megemelt bérleti díj összege megfelel a helyben alkalmazott feltételeknek. A bérlő 

már régóta viseli gondját a területnek. 

 

Borbély Péter szigetszentmártoni lakos nem értett egyet ezzel a véleménnyel. Nehezményezte, hogy 

ilyen alacsony összeggel adja bérbe a területet az önkormányzat. 

 

Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta bizottsági tag felvetette, hogy érdemes lenne pályázatot kiírni a 

területre, s ezzel teljesülne az esélyegyenlőség és az átláthatóság is. 

 

Nagy Lajos alpolgármester is a pályáztatást javasolta. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság tagjai megvitatták a napirendi pontot, majd 1 igen, 1 

tartózkodás és 2 nem szavazattal a határozati javaslatot elutasította. 

 

17/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága nem javasolja a Képviselő-testületnek a „Döntés 

a 088/29 hrsz-ú ingatlan haszonbérleti szerződésével kapcsolatosan” című 

előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

8.) A „Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása” című előterjesztés tárgyalása 

 Előadó: Bencs Tamás polgármester 

 

Bencs Tamás tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a közbeszerzési tervet a Képviselő-testület hagyja 

jóvá. A közbeszerzési terv nyilvános. 2020. évben a törvény szerinti értékhatárt elérő építési 

beruházást az önkormányzat nem tervez. 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 

egyhangúan 4 igen szavazattal az alábbi határozat elfogadását támogatta. 
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18/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a 

„Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2020. évi közbeszerzési tervének 

elfogadása” című előterjesztés szerinti határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

9.) Egyebek 

 

Bencs Tamás polgármester elmondta a jelenlévőknek, hogy Nyisztor Imre részéről 2020. február 6. 

napján megkeresés érkezett, amelyben előadta, hogy szeretné megvásárolni az önkormányzat 1/1 

tulajdoni hányadú kizárólagos tulajdonát képező Szigetszentmárton 227. hrsz-ú ingatlant. Amelyre 

vételi ajánlatként 100.000 Forintot kínált. Az ingatlan az önkormányzati ingatlanvagyon-kataszter 

szerinti értéke bruttó 1.036.000 Forint. Értékesítés esetén szükséges az ingatlan szakértői értékbecslés 

készíttettetése a Szigetszentmárton 227. hrsz-ú ingatlan tekintetében ezért A és B határozati javaslatot 

fogalmaztunk meg, amelyet vagylagosan lehet elfogadni.  

 

„A” 

H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T 

ingatlan értékbecslés megrendelése  

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy értékesítés szándékával rendelje meg a 

Szigetszentmárton 227. hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 

ingatlan ingatlanforgalmi szakértői értékbecslését, 

amelynek költségét legfeljebb 50.000 Forint összeg erejéig 

az önkormányzat 2020. évi költségvetésének terhére 

biztosítja. 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hatalmazza fel a 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Schneider Zsolt elnök 

 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság egyhangúan, 4 nem szavazattal a „A” határozati 

javaslatot elutasította. 

 

19/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága nem javasolja a Képviselő-testületnek az 

„ingatlan értékbecslés megrendelése” című előterjesztés szerinti határozati 

javaslat elfogadását.  

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 
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(Az „A” jelű határozati javaslatról történt szavazást követően sor 

kerül a „B” jelű határozati javaslat elfogadásáról történő 

szavazásra.) 

 

„B” 

H A T Á R O Z A T I   J A V A S L A T 

döntés Szigetszentmárton 227. hrsz-ú önkormányzati 

ingatlanra érkezett vételi ajánlat elutasításról 

 

Szigetszentmárton Község Önkormányzatának Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-

testületnek, hogy Nyisztor Imre vételi ajánlatát a 

Szigetszentmárton 227. hrsz-ú önkormányzati tulajdonú 

ingatlanra vonatkozóan utasítsa el. 

 

Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős: Schneider Zsolt elnök 

 
 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság egyhangúan, 4 igen szavazattal az alábbi határozat 

elfogadását támogatta. 

 

20/2020.(II.11.) Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottsági határozat  

Szigetszentmárton Község Önkormányzati Képviselő-testületének Pénzügyi és 

Településfejlesztési Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek a napirendi 

pontban szereplő „B”  határozati javaslatának elfogadását. 

Felkéri elnökét, hogy a döntésről a képviselő-testületet – annak soron következő 

ülésén - tájékoztassa. 

Határidő:  soron következő képviselő-testületi ülés  

Felelős:  Schneider Zsolt elnök 

 

 

A napirendi pontokhoz több hozzászólás, kérdés nem volt, ezért Schneider Zsolt elnök 20 óra 44 

perckor bezárta az ülést. 

 

Kmf. 

 

A Szociális és Kulturális Bizottság részéről: 

 

 

Szende Andrea                    Drevenkáné Pásztor Hedvig Beáta        

                     elnök                                                         jkv. hitelesítő bizottsági tag 

 

A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság részéről: 

 

Schneider Zsolt             Huszák Attila                

                    elnök                                                           jkv. hitelesítő bizottsági tag 


